

رئیس جمهور خطاب به نخبگان: متوقف نشوید از مردم گره گشایی کنید

در صفحه ۲

رئیس دفتر بازرسی ویژه رئیس جمهور: امضاهای طلایی جمع آوری شد در مبارزه با فساد ملاحظه ای با کسی نداریم

در صفحه ۲



دکتر نوبخت در جمع خبرنگاران رشت:
تمام حیثیت من از مردم است

در صفحه ۲

چرا اعزام زائران به عتبات با قطار در بسته های پیشنهادی سازمان حج و زیارت نیست؟

در صفحه ۲

وضعیت مبهم پروژه های نهضت ملی مسکن پیشرفت و احدهای مسکن ملی چقدر است؟

در صفحه ۲

طحان نظیف خبر داد:

صلاحیت بیش از ۷۵۰ نفر دیگر از داوطلبان نمایندگی مجلس تایید شد

در صفحه ۲

رایگان شدن درمان کودکان زیر ۷ سال

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی اعلام کرد: درمان سرپایی و بستری کودکان زیر ۷ سال در بیمارستان های دولتی رایگان می شود.



بهرام عین اللهی در حاشیه بازدید از بیمارستان کودکان مفید در تهران گفت: طرح رایگان شدن درمان سرپایی و بستری کودکان زیر ۷ سال در تمام بیمارستان های دولتی اجرایی می شود. وی افزود: این طرح چون در جهت سلامت کودکان به عنوان

آینده سازان کشور است، به اجرای بهتر قانون جوانی جمعیت کمک خواهد کرد. وزیر بهداشت ادامه داد: پیشگیری از بیماری کودکان و درمان آنها از اهمیت ویژه ای برخوردار است. یکی از اهداف عمده طرح سلامت خانواده نیز که در ۹۳ شهر در حال اجراست پیشگیری از بیماری کودکان است.

وی با بیان این که طرح تغذیه کودکان دانش آموز با شیر در دو وعده از امسال در مدارس اجرایی شده است، افزود: همکاران آموزش و پرورش طرح همیار سلامت را نیز از امسال آغاز کردیم. به این ترتیب که دانش آموز به صورت داوطلبانه توسط شبکه بهداشت منطقه اش تحت آموزش قرار می گیرد تا در ارتقای بهداشت مدرسه و خانواده نقش آفرینی کند. این طرح همچنین کمی به مربیان بهداشت مدارس خواهد بود.

عین اللهی اظهار داشت: ۱۵ هزار تخت بیمارستانی کودکان در کشور موجود است که ۱۱ هزار تخت آموزشی است. پنج هزار تخت کودکان نیز ویژه است و در کل ۲۰ هزار تخت بیمارستانی برای کودکان داریم. وزیر بهداشت گفت: گسترش پیش های بهداشتی، درمانی مخصوص کودکان از برنامه های مهم وزارت بهداشت است. عین اللهی با اشاره به این که درمان کودکان اقدامات پایه ای است، افزود: با توجه به افزایش امید به زندگی در افراد جامعه، توجه ویژه به سلامت کودکان اهمیت خاصی دارد.

وزیر بهداشت کاهش چشمگیر مرگ و میر کودکان را پس از انقلاب مورد اشاره قرار داد و یادآور شد: بیمارستان مفید پذیرای کودکان از تمام کشور است و همپایه مراکز معتبر جهانی خدمت ارائه می دهد.

عین اللهی گفت: با انجام اقدامات بزرگی همچون گسترش پوشش واکسیناسیون اطفال در کشور، کودکان در برابر بیماری های واگیر و غیرواگیر نظیر فلج اطفال، سل، مالاریا، وبا و سایر بیماری ها مصون شده اند. وی افزود: مردم باید با انتخاب سبک زندگی سالم و کاهش مصرف غذاهای پرکالری، پرنمک و قند فود از چاقی کودکان جلوگیری کنند تا از ابتلا به بیماری های فرزندان شان در آینده پیشگیری شود.

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای (نوبت اول)

اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان اردبیل در نظر دارد اجرای عملیات احداث پروژه کنترل سیل و رسوب حوزه آبخیز گرمی چای شهرستان گرمی را مطابق مشخصات و شرایط اسناد مناقصه به شرکتها و پیمانکاران حقیقی واجد شرایط و دارای صلاحیت کاری (رتبه ۵ در رشته آب و کشاورزی) واگذار نماید. لذا متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد از تاریخ انتشار آگهی تا ساعت ۱۳ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۶ به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) مراجعه نمایند. تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۱۱/۱۶ تاریخ نوبت دوم ۱۴۰۲/۱۱/۱۸ شناسه: ۱۶۶۱۸۸۴

امور پیمان و قراردادها
اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان اردبیل

**شرکت خدمات مسافرتی
زیارتی و گردشگری**

با موجز از سفر خان حج و زیارت و سایر امور آژانس های گردشگری و مسافرتی دستی

۰۸۴۶۲۸۲-۰۸۴۶۰۰۰

آژانس می دادیچ؟

شعله های آبی بخاری و سایر وسایل گازسوز، ششانه ی درست کار کردن این وسایل است؟

شرکت گاز استان تهران روابط عمومی

پشت پرده حملات آمریکا به عراق و سوریه؛ بایدن به دنبال چیست؟

هیچ حالا هم زمزمه هایی از پذیرش شروط حماس برای آتش بس در نوار غزه به گوش می رسد. در نهایت آنچه از حمایت از رژیم صهیونیستی برای ایالات متحده در این جنگ باقی مانده لکنه ننگی است که سال ها و شاید تا ابد بر پیشانی اش نقش بسته است.

شکست در برابر نیروهای یمن

بزرگ ترین شکست سال های اخیر ایالات متحده در منطقه خاورمیانه را می توان در

حملات آمریکا به مواضع نیروهای مقاومت در عراق و سوریه در حالی رخ داد که به نظر می رسد جز سرپوش گذاشتن بر شکست های بایدن و دولتش در منطقه هدف خاصی را دنبال نمی کرد.

حوالی ساعت ۱۱ شامگاه جمعه (۱۳ بهمن) بود که رسانه های جهان از حملاتی با منبع نامشخص به مواضعی در مرز سوریه و عراق خبر دادند. در این بین رسانه های آمریکایی و برخی رسانه های بین المللی نزدیک به ایالات متحده بیش از سایرین جولان می دادند.

برخی از این رسانه ها حملات را منتسب به ایالات متحده می دانستند و مدعی بودند که آمریکا به مواضع شبه نظامیان مورد حمایت جمهوری اسلامی حمله کرده و برخی خبرهای حملات آمریکا را تکذیب می کردند و آن را به نوبت چشمی ایالات متحده یعنی رژیم صهیونیستی نسبت می دادند. اما هر چه که بود همه می دانستند طبق معمول سر و صدا از سرچشمه های آشوب های منطقه یعنی ایالات متحده یا رژیم صهیونیستی سرچشمه می گیرد.

مدتی نگذشته بود که ستاد فرماندهی مرکزی ارتش تروویستی آمریکا در خاورمیانه (استکام) اعلام کرد که بیش از ۸۵ بار به ۷ نقطه در خاک عراق و سوریه حمله کرده است. بعد از این بیانیه ستکام بود که مقامات آمریکایی بیانیه های تو خالی و پر سروصدا خود را یکی پس از دیگری منتشر کردند. قبل از همه نوبت رئیس جمهور ایالات متحده بود. جو بایدن رئیس جمهور آمریکا در نخستین واکنش به این حملات آن ها را پاسخی به حملات صورت گرفته به پایگاه آمریکا در اردن معرفی کرد و مدعی شد که این حملات در روزهای آینده نیز ادامه دار خواهند بود. بعد از افتتاحیه بایدن، نوبت به سایر مقامات ایالات متحده رسید تا با بیانیه های خود سروصدايي به مراتب بلندتر از حملات در عراق و سوریه به پا کنند. بدین ترتیب گوید آستین وزیر جنگ، جان کری سخنگوی شورای امنیت ملی کاخ سفید و بسیاری از مقاماتی که برخی از آن ها حاضر نشدند حتی نشان فاش شود یا بیانیه دادند تا با رسانه ها مصاحبه کردند.

اما طولی نکشید که رسانه ها امم از خودی و غیر خودی تمام نقشه های ایالات متحده و مقامات آمریکایی را بر هم زدند. رسانه های رسمی سوریه جزو نخستین رسانه ها بودند که فاش کردند کلیه امکان هدف قرار گرفته شده از سوی آمریکایی ها قبلاً تخلیه شده بودند!

جرمی دایموند خبرنگار سی ان ان در تل اوپو نیز در مصاحبه ای با این شبکه مدعی شد که تأخیر ۵ روزه در این عملیات باعث شده تا فرماندهان و تسلیحات مهم از پایگاه ها تخلیه شوند. همچنین رئیس کمیته روابط خارجی مجلس نمایندگان آمریکا نیز در سخنانی گفت: حملات امروز پس از تأخیری صورت گرفت که دشمنان ما آماده شدند. الجزیره نیز در گزارش خود نوشت که اکثر مکان هایی که در سوریه هدف قرار گرفتند، قبلاً تخلیه شده بودند.

اما سوالی که در این بین افکار عمومی را به مشغول کرده این است که چرا هدف قرار دادن مکان های خالی باید این همه بین رسانه های آمریکایی و مقامات این کشور سروصدا کند؟

با مرور اتفاقات چند ماه اخیر در منطقه به روشنی می شود شکست های متوالی ایالات متحده در منطقه را مشاهده کرد که روز به روز بر تعداد و مقیاس آن ها افزوده می شود و دولت بایدن ناگزیر است به هر طریق افکار عمومی را از این شکست دور کند. شکست هایی که مرور آن ها می تواند اهداف پشت پرده حملات به عراق و سوریه و به دنبال آن جنجال رسانه ای آمریکا و مقامات آمریکایی را به تصویر بکشد.

شکست سیاست حمایتی از رژیم صهیونیستی

پس از عملیات طوفان الاقصی و حملات رژیم صهیونیستی به نوار غزه ایالات متحده یکی از اصلی ترین حامیان جنایات این رژیم در نوار غزه بود. تأمین سلاح و مهمات و انواع پشتیبانی های لجستیکی و نظامی در بالاترین سطح ممکن رژیم صهیونیستی را به سمت ارتکاب جنایات بی سابقه این رژیم در نوار غزه پیش برد.

این حمایت ها به هیچ نتیجه ای منجر نشدند بلکه انزجار و خشم عمومی نسبت به اقدامات ایالات متحده در سراسر جهان و در داخل آمریکا را نیز در پی داشتند. از طرفی رژیم صهیونیستی نیز به هیچکدام از اهداف ادعایی خود در نوار غزه دست نیافت که

در رابطه با حملات به نیروهای آمریکایی در منطقه سخنگوی پنتاگون روز ۲۸ دی اعلام کرد که تاکنون در مجموع ۱۴۰ حمله علیه نیروهای آمریکایی در عراق و سوریه انجام شده که ۵۷ مورد در عراق و ۸۳ مورد در سوریه بوده است. تاکنون ارتش آمریکا تلفات خود را سانسور می کرد ولی حالا کار به جایی رسیده است که ایالات متحده تعداد حملات و کشته شدن نظامیان خود در نتیجه حملات گروه های مقاومت به پایگاه های آمریکایی پس از آغاز جنگ در نوار غزه را تأیید می کند.

حالا نیروهای مقاومت در عراق و سوریه علاوه بر اینکه پایگاه های آمریکا را هدف قرار می دهند، برای نخستین بار از عراق یک هدف حیاتی در حیف را با موشک کروز پیشرفته برد بلند آرقب هدف قرار دادند. در همین رابطه سخنگوی جنیش النجباء، عراق حمله به حیف و هدف قرار دادن عمق فلسطین اشغالی را پیامی روشن برای رژیم اشغالگر اسرائیل توصیف کرد.

حملات مقاومت به پایگاه های آمریکایی در عراق و سوریه و سرزمین های اشغالی خود حکایت از آن دارند که ایالات متحده به بازدارندگی ادعایی خود در منطقه دست نیافته است و در حال حاضر هم خودش و هم رژیم صهیونیستی به عنوان متحد سرست آن هدف حملات مداوم و کشته قرار می گیرند و این موضوع کاملاً در تضاد با سیاست و ادعای آمریکا برای حضور در منطقه است و یک شکست استراتژیک برای ایالات متحده تلقی می شود.

شکست در همراه کردن جامعه بین المللی

پس از حملات نیروهای یمن به کشتی های سرزمین های اشغالی مقامات آمریکا در صدد آن برآمدند تا برای مقابله با ارتش ملی یمن و نیروهای انصارالله ائتلافی متشکل از نیروهای نظامی کشورهای مختلف تشکیل دهند تا به زعم خود با حملات یمن مقابله کنند.

این ائتلاف نتوانست کشورهای مهم منطقه همچون عربستان و امارات را با خود همراه کند و برخی کشورهایی که خود را به اصطلاح هم پیمان و متحد ایالات متحده می خوانند نیز طولی نکشید که از این ائتلاف خارج شدند. ایتالیا و اسپانیا که در ابتدا اعلام کرده بودند در این طرح مشارکت خواهند کرد بعد از آن با صدور بیانیه هایی جداگانه تلاش کردند از اقدام اولیه خود عقب نشینی کنند.

در نهایت ائتلافی که در ابتدا ادعا می شد با ۲۰ کشور به مقابله با یمن خواهد پرداخت نیز در نهایت به ۱۲ کشور محدود شد که این تعداد هم جز صدور بیانیه کار خاصی از پیش نبردند. ایالات متحده نیز با همراهی انگلستان حملات محدودی را به مناطقی از یمن انجام داد که این حملات نیز نتوانستند جلوی حملات نیروهای یمنی به کشتی های عازم سرزمین های اشغالی را بگیرند و در نهایت عزم یمنی ها حالا برای مقابله با آمریکا و رژیم صهیونیستی بیشتر شده است.

نتیجه گیری

طبیعتاً با این حجم از شکست های بی در پی در منطقه، حملات شب گذشته ایالات متحده به عراق و سوریه که با جنجال رسانه ای از طرف مقامات این کشور همراه بود را می توان تلاشی برای فرار از فشارهای وارد بر دولت جو بایدن تلقی کرد.

ایالات متحده که عمری خود را قدرت پلانازم جهان معرفی کرده و به دلایل مختلف حضور خود در منطقه توجیه کرده است حال متحمل شکست هایی است که کل هویتی آن را زیر سوال می برد. اکنون نه تنها مردم منطقه و خاورمیانه بلکه مردم جهان به روشنی می توانند مشاهده کنند که سیاست ایالات متحده در خاورمیانه و به خصوص در برابر جمهوری اسلامی شکست خورده است.

دامنه شکست های ایالات متحده در منطقه و در برابر جمهوری اسلامی به حدی مشخص و مبرهن است که حال مقامات آمریکایی نیز دهان به اعتراف می گشایند. در تازه ترین مورد مایک جانسون، رئیس مجلس نمایندگان آمریکا در سخنانی سیاست بایدن در قبال ایران را شکست خورده دانست.

بدین ترتیب به جرأت می توان گفت که حملات اخیر ایالات متحده در سایه شکست های متوالی این رژیم چیزی جز یک سرپوش برای در امان ماندن از انتقادات و فشار افکار عمومی و جهانی نبود. هر چند که این سیاست نیز با تحولات منطقه به نظر نمی رسد چندان دوام بیابد.



مواجهه با نیروهای یمنی در دریای سرخ مشاهده کرد که این نیروها شریان حیاتی تجاری را به روی رژیم صهیونیستی بسته و با حملات خود به سرزمین های اشغالی معادلات منطقه و ایالات متحده و رژیم صهیونیستی را نیز به هم زده اند.

به جرأت می توان گفت رژیم صهیونیستی در ابتدای حملات به غزه به تنها گزینه ای که فکر نمی کرد هدف قرار گرفته شدن از جانب نیروهای یمنی و همچنین بسته شدن تنگه حیاتی باب المندب بود که نتوانست اقتصاد این رژیم را به شدیدترین شکل ممکن تحت تأثیر قرار دهد. در همین رابطه روزنامه انگلیسی گلوبس از خسارت سنگین و ضربه به شرکت های کشتیرانی و احتمال تعطیلی بندر ایلات در سرزمین های اشغالی خبر داد. لذا با این شرایط شریان حیاتی اقتصاد اسرائیل به دلیل فرار سرمایه از سرزمین های اشغالی بسته می شود و همین امر موجب تضعیف اقتصاد این رژیم خواهد شد.

ایالات متحده برای حمایت از رژیم صهیونیستی در برابر این زیان ها و فشارهای اقتصادی باز هم به همراه انگلیس دست به تجاوز به یمن زد به امید اینکه بتواند نیروهای یمنی را تسلیم کند و از حملات به کشتی های یمنی باز دارد. اما شکست ایالات متحده در مواجهه با یمن زمانی رقم خورد که نیروهای یمنی از حملات خود علیه کشتی های عازم سرزمین های اشغالی دست برنداشتند و حملات خود به این کشتی ها و مکان های مثل بندر ایلات در سرزمین های اشغالی را شدت بخشیدند و کامکان این حملات ادامه دارند.

از طرفی با تأکید ارتش ملی یمن به ادامه حملات تا زمان توقف جنایات رژیم صهیونیستی عملاً می توان شکست دیگری برای ایالات متحده را مشاهده کرد چرا که برخلاف ادعای مقامات این کشور حضور ایالات متحده نه تنها برای منطقه و رژیم صهیونیستی امتیحی به همراه نداشته بلکه منطقه را به سمت درگیری بیشتر می کشاند.

شکست در برابر نیروهای مقاومت اسلامی در عراق و سوریه

پس از حمایت بی حد و حصر ایالات متحده از جنایات رژیم صهیونیستی در جنگ غزه حملات نیروهای مقاومت در عراق و سوریه به پایگاه های آمریکا شدت گرفت. ایالات متحده به زعم اینکه با پاسخ دادن به این حملات می تواند از شدت آن ها بکاهد چندین بار مواضع نیروهای مقاومت را به صورت محدود هدف حملات هوایی و پهپادی قرار داد. علیرغم این حملات، هدف قرار گرفتن پایگاه های ایالات متحده در عراق و سوریه نه تنها کم نگذشت بلکه نیروهای مقاومت در عراق و سوریه به تعداد حملات خود افزودند و در مهم ترین این حملات پایگاه "برج ۲۲" در مرز اردن و سوریه هدف قرار گرفت که در نتیجه آن سه نظامی ایالات متحده کشته شدند.

